
ZPRAVODAJ 1.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 107

16.kolo 
 

Vedoucí celek soutěže, Slavia Praha, v tomto kole na drahách soupeřů 
nezaváhal a po klopýtnutí KK Zábřeh v Blansku má na čele tabulky náskok jednoho 
bodu a odložené utkání se Slovanem Jirkov k dobru. V boji o záchranu v soutěži byla 
tentokrát nejúspěšnější Jiskra Rýmařov, která vystřídala na první nesestupové příčce 
SKK Náchod. Poslední příčku drží stále Lokomotiva České Velenice, která ale má 
jedno odložené utkání k dobru. Bilance kola je výrazně příznivější pro domácí celky. Ty 
zvítězily v pěti utkáních, hosté pouze v jediném. Stínem kola je další kontumace ve 
prospěch domácí Konstruktivy Praha, když KK Šumperk se k utkání do Prahy 
nedostavil.  

 
Lokomotiva České Velenice uhrála proti SKK Ji čín dobrý výsledek. Tři hráčky dokázaly uhrát bod. 

Na případný úspěch jim však chyběly celkově poražené kuželky, kterých nahrál domácí celek o 212 více. 
Hostující hráčky držely krok s domácími v zisku bodů, ale postupně ztrácely v celkově poražených kuželkách. 
Nejlepší výkon v utkání dosáhla domácí Lenka Hrdinová výkonem 556 kuželek.  

Dramatické utkání se hrálo v Blansku, kde domácí ČKD Blansko hostilo vážného kandidáta na titul 
KK Záb řeh A. Po první polovině utkání na tom byly lépe hostující hráčky, které vedly 2:1 a zásluhou výkonu 
Dany Wiedermannové ml. 595, který byl nejlepším v utkání, vedl Zábřeh o 32 kuželek. Ve druhé polovině 
zápasu otočily domácí hráčky vývoj utkání ve svůj prospěch. Velký podíl na tom měla Helena Daňková, která 
byla nejlepší z domácícho celku výkonem 591 poražených kuželek. Zábřeh měl dlouho i na remízu, to když 
Dana Wiedermannová st. přehrávala po třech drahách domácí Danu Musilovou. Závěrečná dráha ji však nevyšla 
úplně podle jejích představ. V plných měla ještě navrch, ale výpadek v dorážce zapříčinil to, že bod získala 
domácí hráčka.   

Béčko KK Záb řeh hostilo v tomto kole SKK Náchod a pro svůj klid do závěrečných kol ligy 
potřebovalo vyhrát. To se domácím hráčkám v dramatickém utkání nakonec podařilo. V úvodu se Marie 
Vojtková po rozpačitém výkonu na prvních dvou dráhách přece jenom rozehrála, ale na zisk bodu to nestačilo. 
Michaela Divišová nakonec byla při rovnosti bodů o čtyři kuželky lepší. Druhá domácí hráčka Olga Olingerová 
podala dobrý výkon a zajistila domácímu celku při rovnosti bodů náskok 29 kuželek. Střední část utkání 
kopírovala tu první. Zisk bodu na každé straně. SKK Náchod zásluhou výkonu Anety Cvejnové snížil náskok 
domácích na 22 kuželek. V závěru zápasu podržela domácí dobrým výkonem, jako již tradičně, Lenka 
Horňáková. Nahrála celkově 554 kuželek, což byl nejlepší výkon v utkání. Bylo jasné, že získá pro domácí bod 
a jistila i dostatečný náskok poražených kuželek při slabším výkonu druhé domácí hráčky, která podlehla 3:1 
Iloně Bezdíčkové. Po tomto utkání si domácí hráčky již vytvořily dostatečný odstup na celky v sestupovém 
pásmu. Družstvo SKK Náchod  naopak kleslo na sestupovou jedenáctou příčku a v závěrečných kolech bude 
muset hodně bojovat o ligovou příslušnost.  

Slavia Praha potvrdila v Přerově proti Spartaku Přerov, že má v současné době ze všech družstev 
největší ambice na zisk mistrovského titulu. Vedoucí celek tabulky to neměl v tomto utkání vůbec jednoduché. 
Obě družstva získala v jednotlivých částech zápasu po bodu při minimálním rozdílu v poražených kuželkách a 
tak se o celkové vítězství bojovalo v závěru a bylo se na co dívat. Všechny aktérky předváděly na drahách 
výborné výkony. Míša Sedláčková přehrála jasně na body Růženu Smrčkovou, a tak osud utkání měla v rukách 
Kateřina Fajdeková s Vladimírou Šťastnou. Domácí hráčka vyhrála první dvě dráhy a pro domácí to nevypadalo 
špatně, když i rozdíl v poražených kuželkách stáhla na rozdíl dvou kuželek stále ve prospěch pražské Slavie. 
V dalším průběhu se karta obrátila. Vladimíra Šťastná se vzchopila, další dvě dráhy vyhrála a tím pečetila po 
nejlepším výkonu v utkání těsnou výhru Slavie.  

Jiskra Rýmařov, pokud se chce zachránit v soutěži, musí v domácích utkáních 100% bodovat. Toho 
si jsou domácí hráčky plně vědomy a s tím také k utkání nastupovaly. Jiskra v tomto utkání hostila nepříjemný 
celek Slovan Jirkov. Domácí hráčky, vědomy si tohoto nelehkého úkolu, přistoupily k utkání zodpovědně a 
nakonec po dobrém výkonu uhájily velmi těsnou výhru 5:3, když přehrály své soupeřky v celkovém součtu o 16 
kuželek. Nejlepší výkon v utkání, jako již tradičně, nahrála domácí Věra Tomanová, když porazila 565, jen o tři 
kuželky horší byla hostující Jitka Jindrová.  
 

 
 
 
 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.19/08-09 
1KLZ 

28. února 2009 



ZPRAVODAJ 1.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 108

 
Výsledkový servis 
SKK Ji čín -  TJ Lokomotiva České Velenice 5:3 3082-2870 (16:8) 28.02. 
KK Konstruktiva Praha  -  KK Šumperk 8:0 0-0 (24:0) 28.02. 
TJ ČKD Blansko -  KK Zábřeh A 6:2 3268-3205 (14:10) 28.02. 
KK Záb řeh B -  SKK Primátor Náchod 5:3 3144-3100 (12,5:11,5) 28.02. 
TJ Spartak Přerov -  KK Slavia Praha 3:5 3278-3306 (14,5:9,5) 28.02. 
TJ Jiskra Rýmařov -  KK Slovan Jirkov 5:3 3216-3200 (11:13) 28.02. 
 
Dohrávka 
TJ Spartak Přerov -  KK Zábřeh A 2:6 3133-3319 (9,5:14,5) 21.02. 
 
Tabulka 
1. (1.) KK Slavia Praha  15 12 0 3 85,0:35,0 207,0:153,0 3276 24 
2. (2.) KK Zábřeh A 16 11 1 4 82,0:46,0 226,0:158,0 3212 23 
3. (3.) SKK Jičín  16 10 1 5 76,0:52,0 220,0:164,0 3155 21 
4. (4.) TJ ČKD Blansko  16 9 1 6 73,0:55,0 211,0:173,0 3216 19 
5. (7.) KK Konstruktiva Praha   15 8 1 6 62,0:58,0 186,5:173,5 3115 17 
6. (5.) KK Šumperk  16 8 1 7 67,0:61,0 189,5:194,5 3163 17 
7. (6.) KK Slovan Jirkov  15 8 0 7 62,0:58,0 195,5:164,5 3165 16 
8. (9.) KK Zábřeh B 16 7 0 9 53,0:75,0 168,5:215,5 3110 14 
9. (8.) TJ Spartak Přerov  16 6 1 9 57,0:71,0 191,0:193,0 3149 13 
10. (12.) TJ Jiskra Rýmařov  16 4 1 11 43,0:85,0 144,5:239,5 2995 9 
11. (10.) SKK Primátor Náchod  16 2 4 10 50,0:78,0 169,0:215,0 3139 8 
12. (11.) TJ Lokomotiva České Velenice  15 3 1 11 42,0:78,0 147,5:212,5 2996 7 
 
Podrobnosti 

 SKK Jičín 3082 5:3 2870 TJ Lokomotiva České Velenice 
   (16:8) 

 HRDINOVÁ Martina 506 2:2 509 ALBRECHTOVÁ Ji řina 
 KVASNIČKOVÁ Marie 508 3:1 464 BRYCHTOVÁ Milena 
 VIKOVÁ Dana 547 4:0 470 SZEGIOVÁ Žaneta 
 KOLÁŘOVÁ Marie 487 2:2 502 NAVRKALOVÁ Renáta 
 HRDINOVÁ Lenka 556 4:0 433 ŠTARKOVÁ Yveta 
 ABELOVÁ Petra 478 1:3 492 HOLÁ Petra 
rozhodčí: BUREŠ Roman, diváků: 15, utkání trvalo: 3:15 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Hrdinová Martina   Albrechtová Jiřina Rozdíl 2222    Kvasničková Marie  Brychtová Milena 
1 98 33 1 131 0   99 33 4 132 1  15 1 90 34 2 124 1   76 32 1 108 0  
2 92 44 2 136 1   96 35 3 131 0  48 2 83 53 0 136 1   75 33 6 108 0  
3 91 50 0 141 1   88 38 3 126 0  43 3 78 36 1 114 0   86 48 1 134 1  
4 74 24 1 98 0   89 31 3 120 1  41 4 84 50 1 134 1   89 25 4 114 0  
Celk 355 151 4 506 2 0  372 137 13 509 2 1  Celk 335 173 4 508 3 1  326 138 12 464 1 0 
                             
 3333    Viková  Dana    Szegiová Žaneta   4444    Kolářová Marie   Navrkalová Renáta 
1 93 39 0 132 1   84 44 0 128 0  55 1 89 36 1 125 1   79 36 3 115 0  
2 78 43 0 121 1   66 43 1 109 0  85 2 79 54 0 133 1   80 35 1 115 0  
3 102 41 0 143 1   84 42 4 126 0  71 3 72 43 2 115 0   94 52 0 146 1  
4 90 61 0 151 1   83 24 6 107 0  103 4 88 26 1 114 0   84 42 1 126 1  
Celk 363 184 0 547 4 1  317 153 11 470 0 0  Celk 328 159 4 487 2 0  337 165 5 502 2 1 
                             
 5555    Hrdinová Lenka    Štarková Yveta    6666    Abelová Petra   Holá Petra   
1 100 53 1 153 1   70 34 3 104 0  149 1 72 34 2 106 0   74 35 3 109 1  
2 87 50 0 137 1   86 36 2 122 0  153 2 75 44 2 119 0   73 57 0 130 1  
3 87 45 0 132 1   75 35 3 110 0  155 3 84 35 1 119 0   94 45 0 139 1  
4 90 44 0 134 1   71 26 3 97 0  212 4 90 44 1 134 1   81 33 2 114 0  
Celk 364 192 1 556 4 1  302 131 11 433 0 0  Celk 321 157 6 478 1 0  322 170 5 492 3 1 
Domácí družstvo 2066 1016 19 3082 16 5   Hostující družstvo 1976 894 57 2870 8 3 

 



ZPRAVODAJ 1.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 109

 KK Konstruktiva Praha  0 8:0 0 KK Šumperk 
   (24:0) 
 

Kontumačně – hostující celek se k utkání nedostavil 
 

 

 TJ ČKD Blansko 3268 6:2 3205 KK Zábřeh A 
   (14:10) 

 ŠEVČÍKOVÁ Zdeňka 545 3:1 500 KOLÁŘOVÁ Kateřina 
 HOLCOVÁ Alena 533 1:3 550 KILLAROVÁ Jitka 
 NEVŘIVOVÁ  Lucie 535 2:2 595 WIEDERMANNOVÁ Dana ml.  
 KALOVÁ Lenka 544 2:2 520 SOBČÁKOVÁ Helena 
 DAŇKOVÁ Helena 591 4:0 524 HORŇÁKOVÁ Silvie 
 MUSILOVÁ Dana 520 2:2 516 WIEDERMANNOVÁ Dana st. 
rozhodčí: BAŠNÝ Bohumil, ŘEHŮŘKOVÁ Zita, diváků: 20, utkání trvalo: 2:30 
Zápis o utkání                         
 1111    Ševčíková Zdenka   Kolářová Kateřina Rozdíl 2222    Holcová Alena    Killarová  Jitka  
1 101 35 5 136 1   82 32 3 114 0   94 52 0 146 0   98 54 1 152 1  
2 90 53 0 143 1   94 35 2 129 0   84 42 0 126 0   82 59 0 141 1  
3 88 53 2 141 0   86 59 1 145 1   90 44 0 134 1   85 44 2 129 0  
4 80 45 0 125 1   86 26 4 112 0   92 35 5 127 0   85 43 0 128 1  
Celk 359 186 7 545 3 1  348 152 10 500 1 0  360 173 5 533 1 0  350 200 3 550 3 1 
                            
        3333    Nevřivová Lucie   Wiedermannová Dana        
        90 35 3 125 0  -15 106 50 1 156 1         
        96 45 0 141 1  -13 97 41 0 138 0         
        96 35 4 131 0  -46 103 62 0 165 1         
        94 44 1 138 1  -32 92 44 1 136 0         
       Celk 376 159 8 535 2 0  398 197 2 595 2 1        
                            
1 4444    Kalová  Lenka   Sobčáková Helena   5555    Daňková Helena   Horňáková Silvie 
2 93 44 0 137 1   101 27 4 128 0   98 42 1 140 1   86 32 5 118 0  
3 93 61 0 154 1   76 45 1 121 0   98 61 0 159 1   95 59 1 154 0  
4 74 54 0 128 0   88 43 0 131 1   89 62 0 151 1   84 34 3 118 0  
Celk 89 36 1 125 0   96 44 1 140 1   90 51 0 141 1   84 50 1 134 0  
 349 195 1 544 2 1  361 159 6 520 2 0  375 216 1 591 4 1  349 175 10 524 0 0 
                            
        6666    Musilová  Dana   Wiedermannová Dana      
        82 35 2 117 0  -10 83 43 0 126 1         
        87 59 0 146 1  45 84 45 0 129 0         
        95 34 0 129 0  64 87 53 0 140 1         
        84 44 1 128 1  63 89 32 2 121 0         
        348 172 3 520 2 1  343 173 2 516 2 0        
Domácí družstvo 2167 1101 25 3268 14 6   Hostující družstvo 2149 1056 33 3205 10 2 

 

 KK Záb řeh B 3144 5:3 3100 SKK Primátor Náchod 
   (12,5:11,5) 

 VOJTKOVÁ Marie 526 2:2 530 DIVIŠOVÁ Michaela 
 OLLINGEROVÁ Olga 534 2:2 501 ADAMŮ Dana 
 JÁŇOVÁ Hana 513 2:2 534 CVEJNOVÁ Aneta 
 ŠVUBOVÁ Romana 516 2,5:1,5 502 VOSTŘEZOVÁ Milada 
 HLAVOVÁ Miloslava 501 1:3 522 BEZDÍČKOVÁ Ilona 
 HORŇÁKOVÁ Lenka 554 3:1 511 MAJEROVÁ Eva (*) 
střídání: od 24. hodu: MAJEROVÁ Eva + MAJEROVÁ Jana 
rozhodčí: KEPRTOVÁ Soňa, diváků: 15, utkání trvalo: 3:00 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Vojtková Marie    Divišová Michaela Rozdíl 2222    Ollingerová Olga  Adamů Dana  
1 85 43 0 128 0   96 35 4 131 1  -1 1 89 45 0 134 1   88 44 0 132 0  
2 87 36 0 123 0   80 52 0 132 1  -18 2 96 30 0 126 0   92 42 2 134 1  
3 88 48 0 136 1   92 40 1 132 0  32 3 94 61 0 155 1   76 33 3 109 0  
4 94 45 1 139 1   91 44 0 135 0  29 4 93 26 0 119 0   82 44 1 126 1  
Celk 354 172 1 526 2 0  359 171 5 530 2 1  Celk 372 162 0 534 2 1  338 163 6 501 2 0 



ZPRAVODAJ 1.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 110

                             
 3333    Jáňová Hana    Cvejnová Aneta    4444    Švubová Romana  Vostřezlová Milada 
1 91 45 0 136 0   104 52 0 156 1  7 1 83 35 1 118 0   85 35 1 120 1  
2 82 42 0 124 1   83 36 3 119 0  17 2 91 33 1 124 1   92 27 3 119 0  
3 84 45 0 129 1   92 36 1 128 0  29 3 88 52 1 140 1   85 44 1 129 0  
4 81 43 0 124 0   89 42 3 131 1  22 4 80 54 0 134 0,5   89 45 0 134 0,5  
Celk 338 175 0 513 2 0  368 166 7 534 2 1  Celk 342 174 3 516 2,5 1  351 151 5 502 1,5 0 
                             
 5555    Hlavová Miloslava   Bezdíčková Ilona   6666    Horňáková Lenka  Majerová Eva  
1 92 36 1 128 0   91 48 2 139 1  38 1 92 45 1 137 1   74 36 2 110 0  
2 82 45 1 127 1   87 36 1 123 0  58 2 96 60 0 156 1   95 45 0 140 0  
3 83 43 1 126 0   85 52 0 137 1  49 3 87 45 0 132 1   87 43 0 130 0  
4 87 33 1 120 0   78 45 1 123 1  44 4 87 42 0 129 0   86 45 2 131 1  
Celk 344 157 4 501 1 0  341 181 4 522 3 1  Celk 362 192 1 554 3 1  342 169 4 511 1 0 
Domácí družstvo 2112 1032 9 3144 13 5   Hostující družstvo 2099 1001 31 3100 12 3 

 

 TJ Spartak Přerov 3278 3:5 3306 KK Slavia Praha 
   (14,5:9,5) 

 STROUHALOVÁ Kristýna 546 3:1 537 ŽĎÁRKOVÁ Daniela 
 NOVOTNÁ Gabriela 520 1:3 565 MARKOVÁ Šárka 
 SEDLÁKOVÁ Ivana 511 2:2 525 MIZEROVÁ Blanka 
 MATYÁŠOVÁ Lenka 564 3:1 536 GRUSZKOVÁ Helena 
 SEDLÁČKOVÁ Michaela 572 3,5:0,5 551 SMRČKOVÁ Růžena 
 FAJDEKOVÁ Kateřina 565 2:2 592 ŠŤASTNÁ Vladimíra  
rozhodčí: SEDLÁČEK Vladimír, diváků: 30, utkání trvalo: 3:10 
Zápis o utkání                          
 1111    Strouhalová Kristýna Žďárková Daniela Rozdíl 2222    Novotná Gabriela  Marková  Šárka  
1 93 42 0 135 1   79 52 1 131 0  -9 1 89 34 3 123 0   101 35 2 136 1  
2 99 48 2 147 0   96 60 0 156 1  -27 2 77 60 0 137 0   94 52 0 146 1  
3 83 45 1 128 1   91 35 1 126 0  -50 3 88 49 0 137 0   101 61 1 162 1  
4 91 45 0 136 1   90 34 1 124 0  -36 4 87 36 0 123 1   85 36 3 121 0  
Celk 366 180 3 546 3 1  356 181 3 537 1 0  Celk 341 179 3 520 1 0  381 184 6 565 3 1 
                             
 3333    Sedláková Ivana   Mizerová Blanka   4444    Matyášová Lenka  Gruszková Helena 
1 86 43 1 129 0   83 52 4 135 1  -10 1 89 61 0 150 1   85 33 1 118 0  
2 95 33 3 128 1   91 27 5 118 0  8 2 96 53 0 149 1   97 44 1 141 0  
3 93 27 2 120 0   96 45 1 141 1  -12 3 90 43 3 133 1   89 43 0 132 0  
4 98 36 1 134 1   95 36 4 131 0  -22 4 87 45 2 132 0   92 53 0 145 1  
Celk 372 139 7 511 2 0  365 160 14 525 2 1  Celk 362 202 5 564 3 1  363 173 2 536 1 0 
                             
 5555    Sedláčková Michaela Smrčková Růžena   6666    Fajdeková Kateřina Šťastná Vladimíra 
1 89 54 1 143 1   97 43 4 140 0  -17 1 98 47 1 145 1   98 45 1 143 0  
2 99 54 1 153 1   94 45 0 139 0  -2 2 96 58 1 154 1   93 60 0 153 0  
3 91 45 1 136 0,5   92 44 2 136 0,5  -24 3 92 42 1 134 0   95 61 0 156 1  
4 92 48 1 140 1   93 43 0 136 0  -28 4 97 35 1 132 0   91 49 0 140 1  
Celk 371 201 4 572 3,5 1  376 175 6 551 0,5 0  Celk 383 182 4 565 2 0  377 215 1 592 2 1 
Domácí družstvo 2195 1083 26 3278 15 3   Hostující družstvo 2218 1088 32 3306 9,5 5 

 

 TJ Jiskra Rýmařov 3216 5:3 3200 KK Slovan Jirkov 
   (11:13) 

 MAŇUROVÁ Monika 515 1:3 530 KAŘÍZKOVÁ Jiřina 
 SCHREIBEROVÁ Eva 514 1,5:2,5 511 NOVOTNÁ Naděžda 
 TOMANOVÁ V ěra 565 2:2 555 BUČKOVÁ Olga 
 VALOVÁ Romana 534 3:1 513 TAUEROVÁ Lucie 
 BUČKOVÁ Andrea 539 2:2 528 POLCAROVÁ Pavlína 
 TILLEROVÁ Marcela 549 1,5:2,5 563 JINDROVÁ Jitka  
rozhodčí: ŽIŽKA Josef, diváků: 12, utkání trvalo: 3:15 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Maňurová Monika   Kařízková Jiřina Rozdíl 2222    Schreiberová Eva  Novotná  Naděžda 
1 92 45 2 137 0   98 45 1 143 1  -6 1 94 43 0 137 0,5   98 39 1 137 0,5  
2 90 31 2 121 0   83 44 3 127 1  -24 2 80 32 1 112 0   92 32 3 124 1  
3 94 36 1 130 0   94 41 3 135 1  -2 3 92 43 1 135 1   81 27 6 108 0  
4 91 36 3 127 1   86 39 1 125 0  -12 4 85 45 0 130 0   97 45 0 142 1  
Celk 367 148 8 515 1 0  361 169 8 530 3 1  Celk 351 163 2 514 1,5 0  368 143 10 511 2,5 1 



ZPRAVODAJ 1.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 111

                             
 3333    Tomanová Věra    Bučková Olga    4444    Valová Romana   Tauerová Lucie  
1 88 50 0 138 1   86 44 3 130 0  5 1 101 43 1 144 1   93 42 1 135 0  
2 92 54 0 146 1   67 43 1 110 0  45 2 81 42 0 123 1   83 36 1 119 0  
3 101 45 1 146 0   98 62 0 160 1  56 3 103 42 0 145 1   78 42 1 120 0  
4 90 45 1 135 0   103 52 1 155 1  19 4 78 44 1 122 0   85 54 2 139 1  
Celk 371 194 2 565 2 1  354 201 5 555 2 0  Celk 363 171 2 534 3 1  339 174 5 513 1 0 
                             
 5555    Bučková Andrea   Polcarová Pavlína   6666    Tillerová Marcela  Jindrová Jitka  
1 90 44 1 134 0   93 53 1 146 1  -10 1 91 44 1 135 0   89 63 0 152 1  
2 91 50 2 141 1   88 34 2 122 0  18 2 95 44 0 139 1   90 40 0 130 0  
3 95 44 1 139 1   93 36 1 129 0  22 3 101 42 1 143 0   98 51 2 149 1  
4 82 43 1 125 0   88 43 1 131 1  16 4 89 43 1 132 0,5   97 35 1 132 0,5  
Celk 358 181 5 539 2 1  362 166 5 528 2 0  Celk 376 173 3 549 1,5 0  374 189 3 563 2,5 1 
Domácí družstvo 2186 1030 22 3216 11 5   Hostující družstvo 2158 1042 36 3200 13 3 

 
 
 
Dohrávka  

 TJ Spartak Přerov 3133 2:6 3319 KK Zábřeh A 
   (9,5:14,5) 

 STROUHALOVÁ Kristýna 571 3,5:0,5 547 OLLINGEROVÁ Hana 
 NOVOTNÁ Gabriela 528 1:3 571 WIEDERMANNOVÁ Dana ml. 
 SEDLÁKOVÁ Ivana 487 0:4 579 KILLAROVÁ Jitka 
 MATYÁŠOVÁ Lenka 425 1:3 497 KOLÁŘOVÁ Kateřina 
 SEDLÁČKOVÁ Michaela 585 4:0 535 SOBČÁKOVÁ Helena 
 FAJDEKOVÁ Kateřina 537 0:4 590 WIEDERMANNOVÁ Dana st. 
rozhodčí: NAVRÁTILOVÁ Růžena, diváků: 20, utkání trvalo: 15:00 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Strouhalová Kristýna Ollingerová Hana Rozdíl 2222    Novotná Gabriela Wiedermannová Dana ml. 
1 91 61 0 152 1   96 45 1 141 0  -24 1 84 35 3 119 0   91 63 0 154 1  
2 103 44 0 147 0,5   102 45 0 147 0,5  -25 2 87 48 0 135 0   92 44 0 136 1  
3 89 35 2 124 1   91 32 2 123 0  -39 3 79 51 2 130 0   82 63 0 145 1  
4 96 52 0 148 1   83 53 0 136 0  -19 4 84 60 0 144 1   91 45 0 136 0  
Celk 379 192 2 571 3,5 1  372 175 3 547 0,5 0  Celk 334 194 5 528 1 0  356 215 0 571 3 1 
                             
 3333    Sedláková Ivana   Killarová Jitka   4444    Matyášová Lenka  Kolářová Kateřina 
1 87 25 4 112 0   97 62 0 159 1  -92 1 84 17 7 101 0   87 40 2 127 1  
2 82 26 4 108 0   86 34 1 120 1  -151 2 84 17 7 101 0   97 51 0 148 1  
3 96 35 2 131 0   94 54 1 148 1  -165 3 78 27 3 105 1   76 26 3 102 0  
4 93 43 1 136 0   99 53 0 152 1  -183 4 84 34 5 118 0   94 26 6 120 1  
Celk 358 129 11 487 0 0  376 203 2 579 4 1  Celk 330 95 22 425 1 0  354 143 11 497 3 1 
                             
 5555    Sedláčková Michaela  Sobčáková Helena  6666    Fajdeková Kateřina Wiedermannová Dana st. 
1 92 54 0 146 1   89 54 0 143 0  -183 1 89 45 0 134 0   85 52 0 137 1  
2 89 54 0 143 1   82 44 0 126 0  -179 2 87 34 3 121 0   89 45 1 134 1  
3 97 45 0 142 1   79 36 2 115 0  -162 3 97 52 1 149 0   106 53 0 159 1  
4 102 52 0 154 1   98 53 0 151 0  -186 4 88 45 0 133 0   101 59 0 160 1  
Celk 380 205 0 585 4 1  348 187 2 535 0 0  Celk 361 176 4 537 0 0  381 209 1 590 4 1 

 
 

Starty náhradníků: 
3. start: GRUSZKOVÁ Helena (Sl. Praha, 08996), HORŇÁKOVÁ Silvie (Zábřeh A, 18541), ALBRECHTOVÁ Jiřina (Č. 
Velenice, 01533) 
2. start: NEVŘIVOVÁ  Lucie (Blansko, 18991) 



ZPRAVODAJ 1.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 112

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                        družstvo                                 celkem       plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. WIEDERMANNOVÁ Dana ml. Záb řeh A 577,7 374,8 202,9 1,1 8 / 8 (603) 
 2. ŽĎÁRKOVÁ Daniela Sl. Praha 565,6 371,8 193,8 2,0 8 / 8 (606) 
 3. SEDLÁČKOVÁ Michaela Přerov 562,0 367,2 194,8 1,6 6 / 9 (591) 
 4. MARKOVÁ Šárka Sl. Praha 561,1 366,5 194,6 2,6 8 / 8 (627) 
 5. ŠEVČÍKOVÁ Zdeňka Blansko 553,7 370,1 183,6 3,3 7 / 8 (603) 
 6. KILLAROVÁ Jitka Zábřeh A 553,1 365,5 187,6 3,1 7 / 8 (579) 
 7. KALOVÁ Lenka Blansko 550,3 364,7 185,6 2,8 8 / 8 (592) 
 8. ŠŤASTNÁ Vladimíra Sl. Praha 550,1 365,6 184,5 2,7 8 / 8 (592) 
 9. JINDROVÁ Jitka Jirkov 548,5 362,8 185,7 2,5 8 / 9 (565) 
 10. TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 547,0 357,6 189,4 4,2 7 / 9 (605) 
 11. ŠMERDOVÁ Kamila Blansko 546,4 370,8 175,6 3,0 6 / 8 (602) 
 12. HORŇÁKOVÁ Lenka Zábřeh B 545,8 361,2 184,6 2,9 8 / 8 (572) 
 13. WIEDERMANNOVÁ Dana st. Zábřeh A 545,1 361,4 183,7 2,7 8 / 8 (590) 
 14. SMRČKOVÁ Růžena Sl. Praha 544,0 360,8 183,2 2,5 8 / 8 (591) 
 15. HRDINOVÁ Martina Jičín 543,0 364,6 178,4 3,2 9 / 9 (587) 
 16. BEZDÍČKOVÁ Kateřina Šumperk 542,9 363,8 179,2 3,1 8 / 9 (568) 
 17. TOMANOVÁ Věra Rýmařov 542,8 354,1 188,8 3,6 7 / 8 (578) 
 18. PLASOVÁ Veronika Konstruktiva 539,9 356,3 183,6 3,3 7 / 8 (566) 
 19. DIVIŠOVÁ Michaela Náchod 538,1 361,9 176,2 5,7 5 / 7 (589) 
 20. NOVÁ Lenka Konstruktiva 536,9 351,6 185,4 1,4 7 / 8 (576) 
 21. FAJDEKOVÁ Kateřina Přerov 535,2 361,5 173,7 4,4 8 / 9 (581) 
 22. ABELOVÁ Petra Jičín 532,9 360,0 172,9 3,5 9 / 9 (558) 
 23. STRAKOVÁ Markéta Šumperk 530,4 361,5 168,8 6,1 7 / 9 (580) 
 24. BUČKOVÁ Olga Jirkov 530,0 353,8 176,1 5,0 9 / 9 (566) 
 25. VOSTŘEZOVÁ Milada Náchod 529,8 354,4 175,4 3,7 5 / 7 (561) 

 
Nejlepší pod čarou 
  NOVÁ Lenka Sl. Praha 589,0 390,0 199,0 3,0 1 / 8 (589) 
  TATOUŠKOVÁ Andrea Šumperk 555,0 372,0 183,0 4,0 1 / 9 (555) 
  MUSILOVÁ Zuzana Blansko 543,0 360,0 183,0 2,6 5 / 8 (598) 
  GOLDEMUNDOVÁ Hana Přerov 533,7 369,0 164,7 5,9 4 / 9 (577) 
  GRUSZKOVÁ Helena Sl. Praha 531,0 356,3 174,8 3,3 4 / 8 (560) 
  ČERNÁ Iva Jirkov 526,4 353,4 173,0 3,9 3 / 9 (539) 
  MRÁZKOVÁ  Dagmar Přerov 525,8 361,5 164,3 6,5 4 / 9 (553) 
  PRISTANDOVÁ Nela Jičín 525,0 348,0 177,0 1,0 1 / 9 (525) 
  HAMPLOVÁ Denisa Rýmařov 525,0 356,0 169,0 4,5 2 / 8 (548) 

 
 
 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                          družstvo                          body       zápasy        v %               dílčí body     sety          v % 

 1. WIEDERMANNOVÁ Dana ml. Záb řeh A 15,0 / 15 (100%) 49,0 / 60 (82%) 
 2. ŽĎÁRKOVÁ Daniela Sl. Praha 13,0 / 15 (87%) 44,5 / 60 (74%) 
 3. BEZDÍČKOVÁ Kate řina Šumperk 13,0 / 15 (87%) 39,5 / 60 (66%) 
 4. TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 12,0 / 14 (86%) 41,5 / 56 (74%) 
 5. HRDINOVÁ Martina Jičín 12,0 / 16 (75%) 44,5 / 64 (70%) 
 6. HORŇÁKOVÁ Lenka Zábřeh B 12,0 / 16 (75%) 35,0 / 64 (55%) 
 7. JINDROVÁ Jitka Jirkov 11,0 / 14 (79%) 37,5 / 56 (67%) 
 8. TOMANOVÁ Věra Rýmařov 11,0 / 14 (79%) 35,5 / 56 (63%) 
 9. MARKOVÁ Šárka Sl. Praha 11,0 / 15 (73%) 39,5 / 60 (66%) 
 10. SMRČKOVÁ Růžena Sl. Praha 11,0 / 15 (73%) 33,5 / 60 (56%) 
 11. ŠŤASTNÁ Vladimíra Sl. Praha 11,0 / 15 (73%) 32,5 / 60 (54%) 
 12. VIKOVÁ Dana Jičín 11,0 / 16 (69%) 47,5 / 64 (74%) 
 13. ŠEVČÍKOVÁ Zdeňka Blansko 10,0 / 14 (71%) 37,5 / 56 (67%) 
 14. KILLAROVÁ Jitka Zábřeh A 10,0 / 14 (71%) 36,5 / 56 (65%) 
 15. WIEDERMANNOVÁ Dana st. Zábřeh A 10,0 / 15 (67%) 40,5 / 60 (68%) 
 16. FAJDEKOVÁ Kateřina Přerov 10,0 / 15 (67%) 37,5 / 60 (63%) 



ZPRAVODAJ 1.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 113

 17. HRDINOVÁ Lenka Jičín 10,0 / 16 (63%) 39,0 / 64 (61%) 
 18. MUSILOVÁ Dana Blansko 9,0 / 14 (64%) 30,5 / 56 (54%) 
 19. DIVIŠOVÁ Michaela Náchod 9,0 / 14 (64%) 29,5 / 61 (48%) 
 20. NAVRKALOVÁ Renáta Č. Velenice 9,0 / 14 (64%) 29,0 / 56 (52%) 
 21. NAJMANOVÁ Petra Konstruktiva 9,0 / 14 (64%) 28,5 / 56 (51%) 
 22. KALOVÁ Lenka Blansko 9,0 / 15 (60%) 33,5 / 60 (56%) 
 23. STROUHALOVÁ Kristýna Přerov 9,0 / 16 (56%) 33,5 / 64 (52%) 
 24. KOLÁŘOVÁ Marie Jičín 9,0 / 16 (56%) 33,0 / 64 (52%) 
 25. ŠVUBOVÁ Romana Zábřeh B 9,0 / 16 (56%) 30,5 / 64 (48%) 
 26. SEDLÁČKOVÁ Michaela Přerov 8,0 / 10 (80%) 29,5 / 40 (74%) 
 27. MUSILOVÁ Zuzana Blansko 8,0 / 10 (80%) 26,5 / 42 (63%) 
 28. ŠMERDOVÁ Kamila Blansko 8,0 / 12 (67%) 32,5 / 48 (68%) 
 29. MEDEROVÁ Vendula Šumperk 8,0 / 14 (57%) 30,0 / 56 (54%) 
 30. CVEJNOVÁ Aneta Náchod 8,0 / 15 (53%) 29,5 / 60 (49%) 
 31. STRAKOVÁ Markéta Šumperk 7,0 / 12 (58%) 27,0 / 48 (56%) 
 32. JUNGVIRTOVÁ Edita Konstruktiva 7,0 / 14 (50%) 31,5 / 56 (56%) 
 33. MIZEROVÁ Blanka Sl. Praha 7,0 / 14 (50%) 28,5 / 56 (51%) 
 34. BUČKOVÁ Olga Jirkov 7,0 / 15 (47%) 33,0 / 60 (55%) 
 35. ABELOVÁ Petra Jičín 7,0 / 15 (47%) 30,0 / 61 (49%) 
 36. NOVOTNÁ Naděžda Jirkov 6,0 / 9 (67%) 24,5 / 36 (68%) 
 37. MAŇUROVÁ Monika Rýmařov 6,0 / 12 (50%) 22,0 / 48 (46%) 
 38. KOLÁŘOVÁ Kateřina Zábřeh A 6,0 / 13 (46%) 23,0 / 52 (44%) 
 39. TILLEROVÁ Marcela Rýmařov 6,0 / 14 (43%) 26,0 / 56 (46%) 
 40. BEZDÍČKOVÁ Ilona Náchod 6,0 / 14 (43%) 24,5 / 56 (44%) 

 
 



ZPRAVODAJ 1.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 114

Nejbližší program soutěže 
 17.kolo  7.3.2009  
12:30 Jiskra Rýmařov - SKK Jičín  Čermák M. 
13:30 Slovan Jirkov - Spartak Přerov  Hodinář 
13:30 Slávia Praha - KK Zábřeh B  Novotný 
11:00 Primátor Náchod - ČKD Blansko  Majer 
13:00 KK Zábřeh A - Konstruktiva Praha  Keprtová  
13:30 KK Šumperk - Loko Č.Velenice  Heinisch 
Dohrávka utkání 14.kola 8. 3. 2009 
10:00 Slovan Jirkov  -  Slávia Praha     
 
Předehrávka utkání: 
STK vyslovilo souhlas s předehráním utkání Konstruktiva Praha - TJ Spartak Přerov  
Zápas bude odehrán v neděle 8.3.2009   10,00 hod 
Domácí oddíl informuje o této změně delegovaného rozhodčího 
 
Informace: 
Změna vedoucího družstva u družstva TJ ČKD Blansko 
Lenku Kalovou nahrazuje Helena Daňková 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 561103061 � MOBIL: 724677879 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo internetové adrese  
http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 


